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Kære gæst
Velkommen her i vores restaurant. 

Jeg er stolt over vores hold her på Fjordgaarden. Alle brænder de for 
faget, er ambitiøse og deres bestræbelser for at give dig både store og 

små oplevelser, når du besøger vores restaurant, er enestående. 

Alle har respekt for vores råvarer og profession. Langt de fleste af 
vores råvarer er danske og gerne lokale, når muligt. Her respekteres  
råvarernes sæsoner – for det er bare sådan, at danske jordbær og 

asparges smager allerbedst om sommeren, og at vildt og rodfrugter 
hører efteråret til. Den bevidsthed gør, at vores forretning kan 

bidrage bæredygtigt i forhold til miljøet. 

Vi ved også, at når vi henter råvarerne ude ved den lokale landmand 
eller fra auktionshallen i Hvide Sande, så giver det dig de mest unikke 

smagsoplevelser af Vestjylland. Det ser vi både som bæredygtig adfærd 
og rettighed omhu over for vores natur og dygtige lokale producenter.  

Her i vores restaurant, vil vi gerne give dig plads og tid til RO,  til at nyde 
nærværet, mens vi gør os umage med at opfylde dine ønsker og behov. 

Skulle det ske, at vi laver en fejl, så tøv ikke med at sige til, 
vi undskylder ærligt og retter op 

–for din samlede oplevelse er det vigtigste.

Tak for du valgte at besøge vores restaurant.  

Mange hilsner og med ønske om en god oplevelse. 

Direktør
Brian Madsen
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Her længst mod vest mødes du af brede horisonter og et Vesterhavskøkken,
 der bygger på Destination Vesterhavets vilde natur;

Vesterhavskøkkenet kendetegnes bl.a. ved friskfangede fisk, lam, vildt og varme 
hotdogs. Men også vesterhavsmost og vestjysk whisky. Vester havskøkkenet smager 
anderledes – bidsk og blidt. Velbekomme

fri for....
Dette symbol betyder: Også til dig der gerne vil være fri for laktose, 
gluten, har ønsker i forhold til kød, fisk mm eller skal tage hensyn til 
allergener. Kig efter symbolet og spørg vores tjener, hvordan vi kan 
tilpasse denne ret netop til dig.
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